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 Classificació  : III Cursa Festa Major Vilaseca                                    

 Lloc de celebració   : VILASECA            
 Data                 : 04/08/13
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                  
 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  28.29  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:08:29          
   2      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:08:29          mt.
   3      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:29          mt.
   4     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S .L.              00:08:29          mt.
   5      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:08:29          mt.
   6     113 MIGUEL,David         ALE-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:08:29          mt.
   7      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                  00:08:29          mt.
   8      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                  00:08:29          mt.
   9      72 ARANDA,Jaume         ALE-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:08:29          mt.
  10     112 BENEITO,Josep        ALE-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:08:29          mt.
  11      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:29          mt.
  12      71 MORENO,HECTOR        ALE-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:08:29          mt.
  13     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  00:08:29          mt.
  14      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                  00:08:29          mt.
  15      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:29          mt.
  16     184 RAMADA,MIGUEL        ALE-2  CAMPIO LLO RENS             00:08:49       20 seg.
  17     115 GILABERT,Arnau       ALE-1  VIC. UNIO CICLISTA         00:09:13       44 seg.
  18      75 LOZANO,CARLA         FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:09:40     1:11 min.
  19     108 SUAREZ,Sergio        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:56     1:27 min.

 Corredors classificats : 19

 Classificació de : Alevins de 1 any
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:08:29          mt.
   2     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S .L.              00:08:29          mt.
   3      27 GORDILLO,ABEL        ALE-1  VERSAILLES                  00:08:29          mt.
   4     112 BENEITO,Josep        ALE-1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:08:29          mt.
   5      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:29          mt.
   6     115 GILABERT,Arnau       ALE-1  VIC. UNIO CICLISTA         00:09:13       44 seg.
   7     108 SUAREZ,Sergio        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:56     1:27 min.

 Classificació de : Alevins de 2 any
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:08:29          
   2      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:29          mt.
   3      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:08:29          mt.
   4     113 MIGUEL,David         ALE-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:08:29          mt.
   5      72 ARANDA,Jaume         ALE-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:08:29          mt.
   6      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:29          mt.
   7      71 MORENO,HECTOR        ALE-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:08:29          mt.
   8     184 RAMADA,MIGUEL        ALE-2  CAMPIO LLO RENS             00:08:49       20 seg.

 Classificació de : Femina alevi de 1 any
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                  00:08:29          mt.
   2      75 LOZANO,CARLA         FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:09:40     1:11 min.
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 Classificació de : Femina Alevi de 2 any
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                  00:08:29          mt.
   2     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  00:08:29          mt.


